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CFI Medical Solutions PerformancePlus™ Line A selection of 1.5 mil polyethylene
equipment covers. Sterile, latex-free. Meets the contamination control requirements of any
sterile environment. Also available in nonsterile and bulk packages for use in custom kits.

CFI Footswitch Covers with Cinch Lock
Clear Polyethylene Covers with latex-free elastic cord to cinch-lock the bag

923265 Footswitch w/cinch 20"W x 24"L Fits Grey Footswitch for OEC C-Arm and UroView No No 100/cs 196.00 cs (1.96 ea!)

2000, 2500, 2600, and 2800 X-Ray systems

923266 Footswitch w/cinch 8"W x 10"L Fits with Cinch Lock No No 100/cs 184.00 cs (1.84 ea!)

923267 Footswitch w/cinch 20"W x 24"L Fits OEC UroView 2600 No No 100/cs 213.00 cs (2.13 ea!)

923268 Footswitch w/cinch 20"W x 36"L Fits OEC UroView 2800 No No 100/cs 295.00 cs (2.95 ea!)

923269 Footswitch w/cinch 30" x 30" Fits with Cinch Lock No No 100/cs 354.00 cs (3.54 ea!)

CFI Hand Control Covers

923208 Hand Control Cover 7" x 13" Fits OEC 9600/9800 C-Arm X-ray systems Yes Yes 25/cs 30.25 cs (1.21 ea!)

923294 Hand Control Cover 5" x 10" Fits OEC UroView 2000/2500/2600/2800 Yes Yes 25/cs 95.25 cs (3.81 ea!)

X-Ray systems. .

CFI Footswitch Covers

Clear Polyethylene Covers with latex-free elastic cord to cinch-lock the bag Individually
Item # Application Size Description Sterile pouched Qty Price $

923259 Footswitch 12" x 12" No No 50/cs 100.00 cs (2.00 ea!)

923260 Footswitch 8" x 12" No No 50/cs 93.00 cs (1.86 ea!)

923261 Footswitch 12" x 20" No No 50/cs 69.00 cs (1.38 ea!)

923262 Footswitch 20" x 24" No No 50/cs 135.00 cs (2.70 ea!)

923264 Footswitch 30" x 30" No No 50/cs 128.00 cs (2.56 ea!)

CFI Contoured Bandbags
Rounded contoured shape with latex-free elastic band

923249 Contoured Bandbag 18" Yes Yes 100/cs 266.00 cs (2.66 ea!)

923250 Contoured Bandbag 22" Yes Yes 100/cs 271.00 cs (2.71 ea!)

923251 Contoured Bandbag 30" Yes Yes 50/cs 151.00 cs (3.02 ea!)

CFI Dome Bags

Showercap-style bag with latex-free elastic sewn around the perimeter

923252 Dome Bag 12" Yes Yes 100/cs 306.00 cs (3.06 ea!)

923253 Dome Bag 17" Yes Yes 100/cs 319.00 cs (3.19 ea!)

923254 Dome Bag 18" Yes Yes 50/cs 237.00 cs (4.74 ea!)

923255 Dome Bag 22" Yes Yes 50/cs 155.00 cs (3.10 ea!)

923256 Dome Bag 24" Yes Yes 50/cs 166.00 cs (3.32 ea!)

923258 Dome Bag 26" Yes Yes 50/cs 174.00 cs (3.48 ea!)

923257 Dome Bag 27" Yes Yes 50/cs 174.00 cs (3.48 ea!)

CFI Bandbags
Clear Polyethylene Covers with latex-free band that is heat-sealed on one end

923235 Bandbags 36" x 28" Blue Yes Yes 100/cs 328.00 cs (3.28 ea!)

923236 Bandbags 36" x 13" Blue Yes Yes 100/cs 313.00 cs (3.13 ea!)

923237 Bandbags 5" x 12" Blue Yes Yes 100/cs 104.00 cs (1.04 ea!)

923238 Bandbags 20" x 15" Yes Yes 100/cs 148.00 cs (1.48 ea!)

923239 Bandbags 20" x 20" Yes Yes 100/cs 155.00 cs (1.55 ea!)

923240 Bandbags 30" x 30" Yes Yes 100/cs 172.00 cs (1.72 ea!)

923241 Bandbags 30" x 36" Yes Yes 100/cs 177.00 cs (1.77 ea!)

923242 Bandbags 36" x 20" Yes Yes 100/cs 166.00 cs (1.66 ea!)

923243 Bandbags 36" x 30" Yes Yes 100/cs 177.00 cs (1.77 ea!)

923244 Bandbags 36" x 36" Yes Yes 100/cs 207.00 cs (2.07 ea!)

923245 Bandbags 36" x 40" Yes Yes 100/cs 196.00 cs (1.96 ea!)

923246 Bandbags 40" x 30" Yes Yes 100/cs 196.00 cs (1.96 ea!)

923247 Bandbags 40" x 40" Yes Yes 100/cs 237.00 cs (2.37 ea!)

923248 Bandbags 42" x 36" Yes Yes 100/cs 196.00 cs (1.96 ea!)
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CFI Mini C-Arm Covers
Individually

Item # Application Size Description Sterile pouched Qty Price $

923202 Mini C-Arm Kit Includes: one Mini C-Arm Drape Yes Yes 20/cs 242.00 cs (12.10 ea!)

( 923203), one Keyboard Cover

( 923221), and one 20" x 24" Gray

Footswitch Cover ( 923265), fits OEC

MiniView 6600 and 6800

923203 Mini C-Arm Drape 48" x 84" Fits OEC Mini 6800 image intensifier, X-ray Yes Yes 25/cs 142.00 cs (5.68 ea!)

tube, and C-Arm, GE Ref OEC #00-901917-01,

fits OEC MiniView 6600 and 6800

923205 Mini C-Arm Drape 52" x 60" Fits Fluoroscan Premier image intensifier, Yes Yes 20/cs 126.00 cs (6.30 ea!)

X-ray tube, and C-Arm

CFI C-Arm Covers

923207 C-Arm Drape 36" x 36" Fits 9" and 12"D OEC Series 9600/9800 I.I. Yes Yes 30/cs 72.00 cs (2.40 ea!)

and X-Ray Tube GE Ref OEC #00-901169-01

923210 C-Arm Drape 5.85" x 861⁄2" Fits OEC 7600/7700/9600/9800, Includes Yes Yes 30/cs 271.00 cs (9.03 ea!)

five clips, GE Ref OEC #00-901268-01

923212 C-Arm Drape Kit Fits 9" & 12"D I.I. C-Arm Drape fits OEC Yes Yes 20/cs 295.00 cs (14.75 ea!)

9600/9800 w/5 mounting clips

( 923210), 2 36" x 36" Bandbags

( 923207), and 20" x 24" Footswitch

Cover ( 923265)

923213 Mobile C-Arm Drape 42" x 74" Clear poly, with poly straps Yes Yes 20/cs 117.00 cs (5.85 ea!)

923214 Long C-Arm Drape 44" x 90" Clear poly, with Slit and poly straps Yes Yes 20/cs 190.00 cs (9.50 ea!)

923216 X-Long C-Arm Drape 42" x 140" Clear poly, with poly straps Yes Yes 10/cs 119.00 cs (11.90 ea!)

Miscellaneous Disposable Covers

923217 Set up Cover 44"W x 70"L w/Caution Label Yes Yes 25/cs 42.50 cs (1.70 ea!)

923220 Set up Cover 54"W x 70"L w/Caution Label Yes Yes 100/cs 306.00 cs (3.06 ea!)

923218 Slush Drape 54"W x 54"L Yes Yes 25/cs 47.75cs (1.91 ea!)

923219 Mayo Stand Cover 24"W x 58"L Yes Yes 25/cs 39.00 cs (1.56 ea!)

923221 Mini C-Arm Keyboard 14"W x 30"L Fits OEC C-Arm and UroView systems, Yes Yes 25/cs 88.75 cs (3.55 ea!)

Cover Clear polyethylene with double-sided

tape, GE Ref OEC part #00-901392-01

CFI Disposable Polyethylene Camera Covers

923227 Camera Cover 9"W x 96"L Clear Yes Yes 25/cs 148.00 cs (5.92 ea!)

923228 Camera Cover 5"W x 96"L Clear Yes Yes 25/cs 148.00 cs (5.92 ea!)

923229 Camera Cover 7"W x 96"L Clear Yes Yes 25/cs 201.00 cs (8.04 ea!)

923232 Camera Cover 5"W x 96"L Blue Yes Yes 20/cs 165.00 cs (8.25 ea!)

923234 Camera Cover 7"W x 96"L Clear Yes Yes 20/cs 172.00 cs (8.60 ea!)

CFI Disposable Microscope Drapes
Clear Polyethylene Covers with latex-free elastic cord to cinch-lock the bag

923222 Microscope Drape 44"W x 120"L Includes straps and reattachable, No No 10/cs 184.00 cs (18.40 ea!)

fiber-free ocular closures, Fits Zeiss MD

Microscope w/65mm stereo lens

923223 Microscope Drape 42"W x 120"L Includes straps and reattachable, No No 10/cs 177.00 cs (17.70 ea!)

fiber-free ocular closures, Fits Zeiss MD

Microscope w/65mm stereo lens

923224 Microscope Drape 44"W x 65"L Includes straps and reattachable, No No 10/cs 167.00 cs (16.70 ea!)

fiber-free ocular closures Fits Zeiss MD

Microscope w/65mm stereo lens

923225 Microscope Drape 44"W x 60"L Contoured Fits Zeiss QPMI Microscope No No 10/cs 155.00 cs (15.50 ea!)

w/50mm lens

923226 Microscope Drape 54"W x 150"L Fits Leica Wild Microscope w/68mm lens No No 10/cs 196.00 cs (19.60 ea!)

CFI drapes and covers
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CFI Drain Bag Frames and Accessory Brackets
Individually

Item # Application Description Sterile pouched Qty Price $
923283 Urology Hoop Frame Screw-on bracket and hoop frame, one piece, No No 1 534.00 ea

and Brackets Unit quick and easy installation, fits US and European rails

923284 Urology Frame and Clip-on mounting bracket and hoop frame, fits all surgical No No 1 569.00 ea

Brackets Kit tables including Steris (Amsco), Skytron, fits US rails

CFI Urology Drain and Collection Bags

923285 Square Drain Bag 26"W x 12"L x 15"D With plastic tabs, fits all square Yes Yes 20/cs 237.00 cs (11.85 ea!)

frames including OEC UroView 2000/2500

923286 Square Drain Bag 14"W x 12"L x 131⁄2"D With metal tabs and mesh Yes Yes 20/cs 237.00 cs (11.85 ea!)

screen, fits all square frames

923287 Drain Collection Bag 35"W x 121⁄2"L x 61⁄2"D With 8 mm PVC film integrates Yes Yes 20/cs 295.00 cs (14.75 ea!)

w/Hose with all urology drain bags, 5-gal. capacity

923288 Hoop Flexible Drain 27"W x 27"L x 81⁄2"D With 8-mm PVC film fits GE/OEC Yes Yes 20/cs 248.00 cs (12.40 ea!)

Bag UroView 2800 tables, heavy-gauge strip holds bag

snugly to foot of table, vinyl mesh screen and flexible

hose that extends 6'

923289 Hoop Flexible Drain 27"W x 27"L x 81⁄2"D Fits Siemens and Dornier hoop style Yes Yes 20/cs 266.00 cs (13.30 ea!)

Bag systems, under buttocks flap directs fluid into drain bag,

includes filter and flexible hose that extends 6'

923291 Uro-Catcher Drain 26"W x 15"L x 15"D With 8-mm PVC film fits GE/OEC Yes Yes 20/cs 282.00 cs (14.10 ea!)

Bag Urofast system and all hoop-style frames with hose,

includes tissue filter and 6' flexible hose

923287 Urology Drain Collection Bag 923291 Uro-Catheter Drain Bag

CFI Ready-to-Use Urology Consumables Packs

923293 OEC UroView 2800 Contains one Hoop Drain Bag ( 923288), one Hand Yes Yes 20/cs 378.00 cs (18.90 ea!)

Consumables Control Cover ( 923294), two Footswitch Covers,

20" x 24" ( 923265) and 20" x 36" ( 923218)

CFI X-ray Cassette Covers
Individually

Item # Application Size Description Sterile pouched Qty Price $
923270 X-ray Cassette 241⁄4" x 25" Yes Yes 50/cs 107.00 cs (2.14 ea!)

923271 X-ray Cassette 24" x 40" Seamless bottom and XL cuff Yes Yes 25/cs 118.00 cs (4.72 ea!)

923272 X-ray Cassette 20" x 20" Yes Yes 25/cs 54.25 cs (2.17 ea!)

923273 X-ray Cassette 20" x 24" w/Liner Yes Yes 25/cs 87.50 cs (3.50 ea!)

923275 X-ray Cassette 24" x 36" Yes Yes 25/cs 47.75 cs (1.91 ea!)

923276 X-ray Cassette 11" x 14" Yes Yes 25/cs 47.75 cs (1.91 ea!)

923277 X-ray Cassette 8" x 10" Yes Yes 25/cs 35.75 cs (1.43 ea!)

923278 X-ray Cassette 10" x 12" Yes Yes 25/cs 44.50 cs (1.78 ea!)

923279 X-ray Cassette 14" x 17" Yes Yes 25/cs 45.75 cs (1.83 ea!)

923280 X-ray Cassette 21" x 40" Yes Yes 25/cs 47.75 cs (1.91 ea!)

923281 X-ray Cassette 24" x 24" Yes Yes 25/cs 47.75 cs (1.91 ea!)

923282 X-ray Cassette 30" x 50" Yes Yes 25/cs 58.00 cs (2.32 ea!)
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Premier Guard™ offer a full line of drapes to
meet all contamination and sterility field
requirements. Latex-free.

Premier Guard Bandbags™ – Clear Polyethylene
Individually

Item # Application Size Description Sterile pouched Qty Price $

924800 Bandbags 5" x 7" Yes Yes 25/cs 37.75 cs (1.51 ea!)

924801 Bandbags 5" x 12" Yes Yes 25/cs 38.50 cs (1.54 ea!)

924802 Bandbags 7" x 15" Yes Yes 25/cs 38.75 cs (1.55 ea!)

924803 Bandbags 10" x 24" Yes Yes 25/cs 40.50 cs (1.62 ea!)

924804 Bandbags 12" x 12" Yes Yes 25/cs 40.50 cs (1.62 ea!)

924805 Bandbags 20" x 20" Yes Yes 25/cs 46.50 cs (1.86 ea!)

924806 Bandbags 20" x 40" Yes Yes 25/cs 52.50 cs (2.10 ea!)

924807 Bandbags 24" x 25" Yes Yes 25/cs 46.00 cs (1.84 ea!)

924808 Bandbags 24" x 36" w/Tape Yes Yes 25/cs 48.00 cs (1.92 ea!)

924809 Bandbags 28" x 12" Yes Yes 25/cs 44.00 cs (1.76 ea!)

924810 Bandbags 28" x 12" w/Tape Yes Yes 25/cs 46.00 cs (1.84 ea!)

924811 Bandbags 28" x 36" Yes Yes 25/cs 63.25 cs (2.53 ea!)

924812 Bandbags 30" x 12" w/Tape Yes Yes 25/cs 50.50 cs (2.02 ea!)

924813 Bandbags 30" x 20" w/Tape Yes Yes 25/cs 53.75 cs (2.15 ea!)

924814 Bandbags 30" x 30" Yes Yes 25/cs 48.00 cs (1.92 ea!)

924815 Bandbags 30" x 30" w/Tape Yes Yes 25/cs 68.75 cs (2.75 ea!)

924816 Bandbags 30" x 36" Yes Yes 25/cs 50.50 cs (2.02 ea!)

924817 Bandbags 30" x 36" w/Tape Yes Yes 25/cs 51.75 cs (2.07 ea!)

924818 Bandbags 30" x 40" Yes Yes 25/cs 56.75 cs (2.27 ea!)

924819 Bandbags 36" x 20" Yes Yes 25/cs 48.00 cs (1.92 ea!)

924820 Bandbags 36" x 20" w/Tape Yes Yes 25/cs 49.50 cs (1.98 ea!)

924821 Bandbags 36" x 28" Yes Yes 25/cs 63.25 cs (2.53 ea!)

924822 Bandbags 36" x 30" w/Tape Yes Yes 25/cs 55.25 cs (2.21 ea!)

924823 Bandbags 36" x 36" w/Tape Yes Yes 25/cs 57.25 cs (2.29 ea!)

924824 Bandbags 36" x 36" Yes Yes 25/cs 56.25 cs (2.25 ea!)

924825 Bandbags 36" x 40" Yes Yes 25/cs 65.75 cs (2.63 ea!)

924826 Bandbags 36" x 40" w/Tape Yes Yes 25/cs 66.50 cs (2.66 ea!)

924827 Bandbags 36" x 48" w/Tape Yes Yes 25/cs 67.25 cs (2.69 ea!)

924828 Bandbags 36" x 54" w/Tape Yes Yes 25/cs 97.50 cs (3.90 ea!)

924829 Bandbags 40" x 20" Yes Yes 25/cs 68.75 cs (2.75 ea!)

924830 Bandbags 40" x 20" w/Tape Yes Yes 25/cs 69.50 cs (2.78 ea!)

924831 Bandbags 40" x 30" Yes Yes 25/cs 91.75 cs (3.67 ea!)

924832 Bandbags 40" x 30" w/Tape Yes Yes 25/cs 67.50 cs (2.70 ea!)

924833 Bandbags 40" x 40" Yes Yes 25/cs 69.50 cs (2.78 ea!)

924834 Bandbags 40" x 40" w/Tape Yes Yes 25/cs 70.50 cs (2.82 ea!)

924835 Bandbags 42" x 60" w/Tape Yes Yes 25/cs 78.00 cs (3.12 ea!)

924836 Bandbags 48" x 36" w/Tape Yes Yes 25/cs 72.75 cs (2.91 ea!)

924837 Bandbags 50" x 20" Yes Yes 25/cs 125.00 cs (5.00 ea!)

924838 Bandbags 28" x 20" w/Tape Yes Yes 25/cs 53.75 cs (2.15 ea!)

924839 Bandbags 50" x 40" Yes Yes 25/cs 137.00 cs (5.48 ea!)

924879 Bandbags 30" x 36" Fits 9" I.I. 9600/9800 C-Arm Yes Yes 20/cs 41.00 cs (2.05 ea!)

924880 Bandbags 36" x 36" Fits 12" I.I. 9600/9800 C-Arm Yes Yes 20/cs 75.50 cs (3.78 ea!)

Premier Guard drapes and covers
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Premier Guard drapes and covers

Premier Guard Dome Bag–Clear Polyethylene

Round, seamless covers w/elastic sewn in. Individually
Item # Application Size Description Sterile pouched Qty Price $

924790 Dome Bag 9" Yes Yes 25/cs 50.00 cs (2.00 ea!)

924791 Dome Bag 14" Yes Yes 25/cs 50.50 cs (2.02 ea!)

924792 Dome Bag 18" Yes Yes 25/cs 52.50 cs (2.10 ea!)

924793 Dome Bag 20" Yes Yes 25/cs 53.75 cs (2.15 ea!)

924794 Dome Bag 22" Yes Yes 25/cs 55.25 cs (2.21 ea!)

924795 Dome Bag 26" Yes Yes 25/cs 59.25 cs (2.37 ea!)

924796 Dome Bag 38" Yes Yes 25/cs 79.00 cs (3.16 ea!)

924797 Dome Bag 40" Yes Yes 25/cs 85.75 cs (3.43 ea!)

924798 Dome Bag 50" Yes Yes 25/cs 99.00 cs (3.96 ea!)

924799 Dome Bag 60" Yes Yes 25/cs 106.00 cs (4.24 ea!)

Premier Guard Microscope Drape–Clear Polyethylene, Ratchet Closures, Poly Straps

924840 Microscope Drape 20" x 30" Zeiss® OPMI® Yes Yes 20/cs 77.50 cs (3.88 ea!)

924841 Microscope Drape 20" x 65" Zeiss® OPMI Yes Yes 20/cs 147.00 cs (7.35 ea!)

924842 Microscope Drape 41" x 64" Zeiss® OPMI Yes Yes 20/cs 211.00 cs (10.55 ea!)

924843 Microscope Drape 41" x 105" Zeiss® OPMI Yes Yes 10/cs 154.00 cs (15.40 ea!)

924844 Microscope Drape 44" x 120" Zeiss® OPMI Yes Yes 10/cs 172.00 cs (17.20 ea!)

924845 Microscope Drape 44" x 80" Zeiss® OPMI Yes Yes 10/cs 143.00 cs (14.30 ea!)

924846 Microscope Drape 54" x 150" Zeiss® OPMI Yes Yes 10/cs 198.00 cs (19.80 ea!)

924847 Microscope Drape 43" x 82" Zeiss® OPMI Yes Yes 10/cs 137.00 cs (13.70 ea!)

924848 Microscope Drape 20" x 65" Zeiss® MD® Yes Yes 20/cs 187.00 cs (9.35 ea!)

924849 Microscope Drape 41" x 64" Zeiss® MD Yes Yes 20/cs 277.00 cs (13.85 ea!)

924850 Microscope Drape 46" x 64" Zeiss® MD Yes Yes 20/cs 277.00 cs (13.85 ea!)

924851 Microscope Drape 46" x 80" Zeiss® MD Yes Yes 10/cs 142.00 cs (14.20 ea!)

924852 Microscope Drape 46" x 105" Zeiss® MD Yes Yes 10/cs 180.00 cs (18.00 ea!)

924853 Microscope Drape 46" x 120" Zeiss® MD Yes Yes 10/cs 205.00 cs (20.50 ea!)

924854 Microscope Drape 44" x 80" Zeiss® MD Yes Yes 10/cs 137.00 cs (13.70 ea!)

924855 Microscope Drape 54" x 150" Zeiss® MD Yes Yes 10/cs 301.00 cs (30.10 ea!)

924856 Microscope Drape 43" x 118" Zeiss® MD Yes Yes 10/cs 199.00 cs (19.90 ea!)

924857 Microscope Drape 41" x 64" Leica® MD® Yes Yes 20/cs 205.00 cs (10.25 ea!)

924858 Microscope Drape 41" x 105" Leica® MD Yes Yes 10/cs 167.00 cs (16.70 ea!)

924859 Microscope Drape 41" x 120" Leica® MD Yes Yes 10/cs 308.00 cs (30.80 ea!)

924860 Microscope Drape 44" x 65" Leica® MD Yes Yes 20/cs 209.00 cs (10.45 ea!)

924861 Microscope Drape 46" x 120" Leica® MD Yes Yes 10/cs 232.00 cs (23.20 ea!)

924862 Microscope Drape 46" x 120" Leica®MD (Curved lens) Yes Yes 10/cs 205.00 cs (20.50 ea!)

924863 Microscope Drape 54" x 105" Leica® MD Yes Yes 20/cs 196.00 cs (9.80 ea!)

924864 Microscope Drape 54" x 105" Leica® MD (Curved lens) Yes Yes 10/cs 295.00 cs (29.50 ea!)

924865 Microscope Drape 54" x 120" Leica® MD Yes Yes 10/cs 301.00 cs (30.10 ea!)

924866 Microscope Drape 54" x 150" Leica® MD Yes Yes 10/cs 263.00 cs (26.30 ea!)

924867 Microscope Drape 54" x 150" Leica® MD (Curved lens) Yes Yes 10/cs 343.00 cs (34.30 ea!)

924868 Microscope Drape 20" x 65" Leica® MD Yes Yes 20/cs 158.00 cs (7.90 ea!)
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Premier Guard Camera Drape–Polyethylene w/Double-Sided Tape

924774 Camera Drape 5" x 48" Clear Yes Yes 25/cs 163.00 cs (6.52 ea!)

924775 Camera Drape 5" x 96" Clear Yes Yes 25/cs 143.00 cs (5.72 ea!)

924776 Camera Drape 5" x 96" Blue, Elasticized Tip Yes Yes 25/cs 187.00 cs (7.48 ea!)

924777 Camera Drape 7" x 93" Clear Yes Yes 25/cs 178.00 cs (7.12 ea!)

924778 Camera Drape 7" x 96" Clear, Closed Yes Yes 25/cs 273.00 cs (10.92 ea!)

924779 Camera Drape 7" x 96" Blue, Elasticized Tip Yes Yes 25/cs 159.00 cs (6.36 ea!)

924780 Camera Drape 9" x 80" Clear, Universal Yes Yes 25/cs 142.00 cs (5.68 ea!)

924781 Camera Drape 9" x 96" Clear, Laser Arm Yes Yes 25/cs 146.00 cs (5.84 ea!)

924782 Camera Drape 9" x 96" Blue, Elasticized Tip Yes Yes 25/cs 165.00 cs (6.60 ea!)

Premier Guard Dome Bag–Clear Polyethylene
Individually

Item # Application Size Description Sterile pouched Qty Price $

924783 Dome Bag 191⁄2" x 241⁄2" w/Release Liner Yes Yes 50/cs 109.00cs (2.18 ea!)

924784 Dome Bag 24" x 241⁄2" w/Release Liner Yes Yes 50/cs 154.00cs (3.08 ea!)

924785 Dome Bag 24" x 20" w/Release Liner Yes Yes 50/cs 168.00cs (3.36 ea!)

924786 Dome Bag 24" x 24" w/Release Liner Yes Yes 50/cs 89.75cs (1.80 ea!)

924787 Dome Bag 20" x 40" Double Cuff w/Liner Yes Yes 50/cs 118.00cs (2.36 ea!)

924788 Dome Bag 24" x 40" Double Cuff Yes Yes 50/cs 101.00cs (2.02 ea!)

924789 Dome Bag 20" x 24" Double Cuff Yes Yes 50/cs 113.00cs (2.26 ea!)

Premier Guard C-Arm Drape–Clear Polyethylene w/Poly Straps

924869 C-Arm Drape 41" x 74" Yes Yes 20/cs 85.50 cs (4.28 ea!)

924870 C-Arm Drape 41" x 90" Yes Yes 20/cs 88.75 cs (4.44 ea!)

924871 C-Arm Drape 41" x 140" Yes Yes 20/cs 111.00 cs (5.55 ea!)

924872 C-Arm Drape, Mini 44" x 60" Yes Yes 20/cs 190.00 cs (9.50 ea!)

924873 C-Arm Drape 44" x 90" Yes Yes 20/cs 132.00 cs (6.60 ea!)

924874 C-Arm Drape 44" x 140" Yes Yes 20/cs 110.00 cs (5.50 ea!)

924875 C-Arm Drape 42" x 64" Yes Yes 20/cs 88.75 cs (4.44 ea!)

924876 OEC Mini 6600 Drape 40" x 80" Yes Yes 20/cs 123.00 cs (6.15 ea!)

924877 OEC Mini 6800 Drape 54" x 60" Yes Yes 20/cs 176.00 cs (8.80 ea!)

924878 9" I.I. 9600/9800 Drape 27" x 74" Yes Yes 20/cs 96.50 cs (4.83 ea!)

Premier Guard C-Arm Kits

924881 C-Arm Kit Fits OEC 6600, includes drape, Yes Yes 20/cs 227.00 cs (11.35 ea!)

clear polyethylene footswitch cover

and keyboard cover

924882 C-Arm Kit Fits OEC 6800, includes drape, Yes Yes 20/cs 220.00 cs (11.00 ea!)

clear polyethylene footswitch cover

and keyboard cover

924883 C-Arm Kit Fits OEC 9" I.I. Series 9600/9800, Yes Yes 20/cs 109.00 cs (5.45 ea!)

includes bandbags, clear polyethylene

footswitch cover and keyboard cover

924884 C-Arm Kit Fits OEC 12" I.I. Series 9600/9800, Yes Yes 20/cs 114.00 cs (5.70 ea!)

includes bandbags, clear polyethylene

footswitch cover and keyboard cover

Premier Guard Miscellaneous Covers

924885 Accessory 54" x 54" Clear polyethylene econo slush drape Yes Yes 50/cs 92.25 cs (1.85 ea!)

924886 Accessory 23" x 54" Mayo stand cover Yes Yes 25/cs 77.00 cs (3.08 ea!)

924887 Accessory 36" x 72" Mayo stand cover Yes Yes 25/cs 110.00 cs (4.40 ea!)

924888 Accessory 16" x 18" x 3" Clear polyethylene foot switch cover Yes Yes 50/cs 87.75 cs (1.76 ea!)

w/drawstring

924889 Accessory Clear polyethylene foot switch cover Yes Yes 50/cs 87.75 cs (1.76 ea!)

w/adhesive closure

Premier Guard drapes and covers


